
 

УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області 
                                              ІІІ сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 

22 грудня 2020 року                                                                                              № 96 - VIII 

Про затвердження Акту приймання-передачі 
Комунального некомерційного підприємства 
«Слобожанська районна лікарня» Зміївської 
районної ради Харківської області 
 

На виконання рішення II сесії Слобожанської селищної ради VIII від 10 грудня 
2020року №43-VIII «Про прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міста Зміївського району у комунальну власність територіальної громади Слобожанської 
селищної ради підприємств, закладів, установ та майна, що знаходиться у спільній власності 
територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району», керуючись ст.ст.26,60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

                                                                       ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити Акт приймання-передачі: 
- нерухомого майна розміщеного за адресою: Україна, 63460, Харківська обл., 
Зміївський р-н, селище міського типу Слобожанське, ВУЛИЦЯ ДРУЖБИ, будинок 12, 
(Слобожанська районна лікарня);  
- нерухомого майна розміщеного за адресою: Україна та 63460, Харківська обл., 
Зміївський р-н, селище міського типу Слобожанське, ВУЛИЦЯ ОЗДОРОВЧА, 
будинок, 12 (Слобожанська районна лікарня); 
- іншого окремого індивідуально визначеного майна.  
Прийняти до комунальної власності територіальної громади Слобожанської селищної 
ради майно,  визначене в акті (додається). 

2. Закріпити вищезазначене майно комунальної власності територіальної громади 
Слобожанської селищної ради на праві оперативного управління за Комунальним 
некомерційним підприємством «СЛОБОЖАНСЬКА РАЙОННА ЛІКАРНЯ», визначеного в 
Акті приймання-передачі майна (пункт 1 цього рішення) . 
3. Уповноважити Слобожанського селищного голову укласти договір з керівником 
Комунального некомерційного підприємства  «СЛОБОЖАНСЬКА РАЙОННА ЛІКАРНЯ»  
про закріплення на праві оперативного управління майна комунальної власності 
територіальної громади Слобожанської селищної ради, зазначеного в Акті приймання-

передачі майна (пункт 1 цього рішення). 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну з питань планування 
бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, торгівлі, 
громадського харчування та сфери послуг (голова комісії - Юношев В.О.).  
 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                      Дмитро Діхтяр 


